hold free of rent for ever. 

Sciant presentes et futuri quod ego Nicholaus le Marchis pro salute anime 
inee eb uxoris mee et antecessorum et successorum meorum consensu et assensu 
heredum meorum dedi et concessi et hac mea presenti carta confirmaui Deo 
et Beate Marie de Valle Sancti Saluatoris et monachis ibidem deo seruientibus 
in puram et perpetuam elemosinam piscariam que dicitur Chory O Dradan 
cum omnibus libertatibus ad ipsam pertinentibus; ita ut ipsam habeant et 
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teneant plenarie pacifice libere quiete, sicut ulla elemosina liberius et quiescius 

teneri potest. 

Et ego et heredes mei hane donationem monachis predicte domus contra 
omnes homines warantizabimus. 

Iiis testibus, Philippo le Marchis, Roberto Useard, Nicholao Coco, 
Mauricio Maccolletan, Dawid filio Lynon, et multis aliis. 

‘Coraidh’ means a fishing-weir, and the fish-pond of Chory O Dradan, or 

Cordredan, which was apparently a pool of the river Barrow (it is described as ‘in 
Odrone’ in the endorsement on the back of the charter), is mentioned again in a 
later deed (no. 82). 

The seal of Nicholas le Marchis or Marsh (see pp. 37, 68) has been lost. 

Philip le Marchis was evidently a relative. Robert Huskard has appeared before 
(pp. 42, 68), 

A witness named Nicholas Coc or Cooke or Coke appears in a Leixlip charter’ 
of Adam de Hereford (see p. 49); he may be the man mentioned here. 

Of David Fitz Lynon and Maurice MacColletan we know nothing. The 
Codhletans or Colletans were an Anglo-Ivish family who settled at Aglis, co. 

Carlow. 
The date of this charter may be about 1232, but there is nothing to fix it 

exactly. 

45. 

Confirmation by W., bishop of Ossory, to the convent of Duiske of the 

church of Tulachany, one mark yearly to be paid to the cathedral 

chureh of Kilkenny, the synodical dues being reserved, and the convent 

to provide a chaplain to the church: also confirmation of the chapels 

of Annamult and Grange Castri as agreed by Hugh, bishop of Ossory. 

Uniuersis presens scriptum uisuris uel audituris W. dei gratia Ossoriensis 
episcopus eternam in domino salutem. 

Quoniam ea que perpetua gaudent firmitate ad perpetuam memoriam 
puplice debent commendari scripture, ad uniuersitatem uestram uolumus 

peruenire, nos diuini amoris intuitu et sacrosancte religionis obtentu conces- 
sisse et hoc presenti scripto nostro confirmasse deo et beate Marie et monachis 

de Valle Sancti Saluatoris Cisterciensis ordinis ibidem deo seruientibus eccle- 
siam de Thulachenny cum omnibus decimis et obuentionibus ipsam contin- 
gentibus, salua una marca argenti quam dicti monachi ecclesie cathedralis de 
Kylkenny annuatim tenentur persoluere ad duos anni terminos, uidelicet in 
Inuentione Sancti Crucis dimidiam marecam et in festo Sancti Cannici dimi- 
diam maream, pro omni consuetudine demanda et exactione, saluis tamen 
sinodalibus, et salua competenti sustentatione unius capellani qui eidem